
Nr. 11 (521)     2017. gada 16. maijs OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS LAIKRAKSTS Bezmaksas

1. Egils Helmanis 1971.  Ogres novads Augstākā Ogres novada pašvaldība, domes priekšsēdētāja vietnieks; 
       biedrība “Patriotiskās audzināšanas un militārās tuvcīņas 
       skola”, valdes loceklis; VARAM, ministra padomnieks; 
       Salacgrīvas ostas valde, valdes loceklis 
2. Dainis Širovs  1962. Lielvārdes  Augstākā SIA “Ogres rajona slimnīca”, valdes priekšsēdētājs; 
    novads  Ogres novada pašvaldība, deputāts
3. Dzintra Mozule  1962. Ogres novads  Augstākā  Ogres novada pašvaldība, deputāte;  SIA “OVV”, valdes 
       locekle; SIA “Preses firma “Mans īpašums””, valdes locekle
4. Gints Sīviņš 1976. Ogres novads  Augstākā  SIA “MGH", valdes loceklis; Maksātnespējas administrācija, 
       maksātnespējas administrators; SIA “SB Solutions”, valdes 
       loceklis;  SIA “Ķekavas Ineši”, valdes priekšsēdētājs; 
       biedrība “Ogres basketbola klubs”, valdes loceklis;  Ogres 
       novada pašvaldības Sporta attīstības konsultatīvās  
       komisijas vadītājs
5. Māris Siliņš 1951. Ogres novads  Augstākā Ogres novada pašvaldība, deputāts; Ķeipenes pamatskola, 
       direktors
6. Egīls Dzelzītis 1945. Ogres novads  Augstākā Ogres novada pašvaldība, deputāts; Rīgas Tehniskā 
       universitāte, katedras vadītājs; AS “Lafipa”, valdes 
       priekšsēdētājs
7. Antra Purviņa 1971. Ogres novads Augstākā  Ogres novada PA “Ogres novada Kultūras centrs”, direktore
8.  Dzirkstīte Žindiga 1966.  Ogres novads  Augstākā  Ogres novada Sporta centrs, direktore
9.  Mārcis Zanerips 1970. Ogres novads  Augstākā  SIA “Market Track”, valdes priekšsēdētājs; nodibinājums 
       “Lūkas fonds'" padomes loceklis; biedrība “Zaļās salas”, 
       valdes priekšsēdētājs
10. Ēriks Jakobsons 1977. Ogres novads Augstākā Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca, Šūnu 
       transplantācijas centra vadītājs
11. Ilze Čiščakova 1973. Ogres novads Augstākā Ogres novada PA “Ogres Namsaimnieks”, Veselības 
       veicināšanas nodaļas vadītāja
12. Jānis Iklāvs 1988. Rīga  Augstākā Ogresgala PII “Ābelīte”, vadītājas vietnieks; Latvijas Skautu 
       un gaidu centrālā organizācija, valdes loceklis
13. Raivis Rubīns  1986.  Ogres novads  Augstākā  Ogres novada Sporta centrs, futbola treneris
14. Normunds Ševels 1971.  Ogres novads  Augstākā  Ogres novada pašvaldības SIA “MS Siltums”, valdes loceklis
15. Edgars Adamovičs 1986. Ikšķiles novads  Vidējā  HK “Ogre Juniors”, valdes loceklis
16. Guntis Graudiņš 1959. Ogres novads  Augstākā  Ogres novada pašvaldība, Nekustamo īpašumu pārvaldes 
       nodaļas vadītājs
17. Agneta Krilova 1980. Ogres novads  Augstākā  Ogres novada Kultūras centrs, kultūras metodiķe; Ogres 
       Valsts ģimnāzija, pedagogs;  Izglītības un kultūras atbalsta 
       biedrība “Domā! Radi! Dari!”, valdes locekle
18. Andris Molotanovs1981. Ogres novads Augstākā VUGD Ugunsdrošības un civilās aizsardzības koledža, 
       Ugunsgrēku dzēšanas un glābšanas darbu katedras 
       vadītājs; Handbola klubs “Ogre”, virslīgas komandas treneris
19. Jānis Kaijaks  1952. Rīga Augstākā  Latvijas Nacionālais teātris, producents; J.Mediņa  Mūzikas 
       vidusskola, pedagogs;  Ogres Tautas teātris, režisors
20. Harijs Zariņš  1957.  Ogres novads Vidējā SIA “White Day”, valdes priekšsēdētājs;  Biedrība “Colt", 
       dibinātājs

Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un brīvībai/LNNK” 
un “Latvijas zemnieku savienība” 

 2017. gada 3. jūnijā Latvijā notiks 
pašvaldību vēlēšanas. Ogres novada 
pašvaldības domes vēlēšanām ir re-
ģistrēti 9 deputātu kandidātu saraksti 
– uz 17 deputātu vietām domē pre-
tendē 152 kandidāti.   
 Ogres novada vēlēšanu komisija 
atgādina, ka pašvaldību vēlēšanās 
vēlēšanu zīmes netiek numurētas – 
tās tiek sakārtotas izlozes noteiktajā 
secībā. 
 Ogres novada vēlēšanu komisijas 
sēdē šā gada 24. aprīlī tika izlozēta 
secība, kādā sakārtojamas kandidātu 
sarakstu vēlēšanu zīmes izsniegša-
nai vēlētājiem vēlēšanu iecirkņos. 
Velkot lozi, kandidātu sarakstu pār-
stāvji sarindoja vēlēšanu zīmes šādā 

Nr.   Deputāta             Dz.      Reģistrētā            Izglītība       Darba vietas un amati vai statuss
p.k.  kandidāta           gads    dzīvesvieta
        vārds, uzvārds         

1. Juris Laizāns   1965.  Ogres novads Augstākā   SIA Comvill, valdes priekšsēdētājs
2. Jegors Laptevs   1986. Ogres novads Augstākā   SIA Design Group IN, kooperatīvo klientu menedžeris
3. Sergejs Viničenko  1958. Ikšķiles novads  Augstākā   AS “C&B, a/s”, valdes priekšsēdētājs
4. Vladimirs Paškovičs  1980.  Ogres novads  Augstākā   Ogres novada Sporta centrs, treneris, Ogres 
         1. vidusskola, sporta skolotājs
5. Maksims Borisevičs 1982.  Ogres novads  Vidējā    SIA Severstal Distribution, pārdošanas speciālists
6. Tatjana Oņiščenko  1955.  Ogres novads  Vidējā    SIA Vilads, galvenā grāmatvede
7. Marina Katišova  1968.  Ogres novads  Augstākā   SIA MNK, valdes locekle
8. Jekaterina Murafa  1985.  Ogres novads  Augstākā   Bezdarbniece
9.  Svetlana Baravikova 1986.  Ogres novads  Augstākā   Jaunogres vidusskola, Teātra studijas vadītāja  
10. Andrejs Viničenko 1965.  Ogres novads  Augstākā   AS “C&B, a/s”, grāmatvedis
11. Igors Kovbovičs   1970.  Ogres novads  Vidējā    PA Ogres namsaimnieks, atslēdznieks
12. Aleksejs Lastovskis 1957.  Ogres novads  Augstākā   SIA Vidzemes Ledus, izpilddirektors
13. Andris Grigjāns   1961.  Ogres novads  Vidējā    SIA MMS Siltums, operators 
15. Andris Vīgants   1969. Ogres novads Vidējā   Invalīds

“Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija

1.  Rolands Millers   1983.  Ogres novads Vidējā   SIA Dreamfill, valdes priekšsēdētājs
2.  Vilnis Poriņš  1981.  Ogres novads  Augstākā   A/S G4S, objekta vadītājs
3.  Kristaps Jēkabsons  1996.  Ogres novads  Vidējā    SIA Strautbuks, uzņēmuma vadītājs
4.  Artūrs Dzenis  1988.  Ogres novads  Vidējā    SIA Sports lukss, reklāmas speciālists, SIA Oxygen 
         designe, valdes loceklis
5.  Igors Vihrovs  1985.  Ogres novads  Augstākā   SIA APP Rove, valdes loceklis
6.  Dāvis Millers  1993.  Ogres novads  Vidējā    SIA RFT, mehāniķis
7.  Rita Dindune  1940.  Ogres novads  Augstākā   LR politiski represēto apvienība, juriste

 Nacionālisms un patriotisms ir rū-
pes par tautas interesēm valsts mēro-
gā un tas izpaužas kā lokālpatriotisms 
– rūpes par savu novadu, tā dabu un 
cilvēkiem. Valsts un novads ar vieno-
jošu ideju – tā ir Ogres novada nākot-
ne! Mēs piedāvājam lokālpatriotisku 
pieeju attīstībai pilsētā un laukos – 
ekonomikai, kultūrai, izglītībai un vi-
dei. 
 Sabiedrība 
 1. Par trešā bērna piedzimšanu ģi-
menē trīskāršosim pabalstu. 2. Pakā-
peniski skolās līdz 6. klasei un pirms-
skolas izglītības iestādēs ieviesīsim 
bezmaksas ēdināšanu. 3. Atbalstīsim 
sociālo uzņēmumu likuma darbību 
Ogres novadā. 4. Sekmēsim sociālās 
atstumtības riskam pakļautās iedzīvo-
tāju grupas nodarbinātību un pa-
augstināsim sociālo pakalpojumu 
kvalitāti un pieejamību novada iedzī-
votājiem. Rūpēsimies par integrāciju 
sabiedrībā un specializētā transporta 
pieejamību cilvēkiem ar kustību trau-
cējumiem. 5. Veicināsim uzticību Lat-
vijai, Ogrei, latviešu valodai kā vienī-
gajai valsts valodai, brīvībai, vienlīdzī-
bai, solidaritātei, taisnīgumam, godī-
gumam, darba tikumam, kristīgajām 
vērtībām un ģimenei, kā saliedētas 
Ogres un novada sabiedrības pama-
tam. 6. Kristīgo vērtību nostiprinā-
šana, aizsargāšana un integrēšana 
sabiedriskajā dzīvē. 7. Ieviesīsim 
“Ogres novada iedzīvotāja” karti. 8. 
Saglabāsim neatliekamās medicī-
niskās palīdzības slimnīcu Ogrē, pa-
plašināsim veselības aprūpes pakal-
pojumu pieejamību iedzīvotājiem. 
 Ekonomika 
 1. Ar pašvaldības atbalstu izveido-
sim Ogres novadā ražotās pārtikas un 
nepārtikas preču tirdzniecības vietas 
Ogrē, Suntažos un citos pagastos. 2. 
Piesaistot ES naudu, sakārtosim sil-
tumapgādi novada pagastos – siltuma 
enerģijas ražošanā, sadalē un patēri-
ņā, pilnībā sakārtosim siltumapgādes 
ražošanu un pārvadi Madlienā un 
Suntažos, rekonstruējot katlu mājas 
un nerekonstruētos siltumtīklu pos-
mus. Ogres biomasas katlu mājā uz-
stādīsim papildu dūmgāzu attīrīšanas 
iekārtas, palielinot katlu mājas jaudu. 
3. Veiksim Ogres pilsētas asfaltbe-
tona seguma nomaiņas darbus un 
jauna asfaltbetona seguma izbūvi, sa-
kārtosim grants seguma ceļus Jaun-
ogres, Pārogres, “Kartonfabrikas” un 
“Rībelītes” rajonā. 4. Uzbūvēsim 
autobraucēju un gājēju tuneļus zem 
dzelzceļa. 5. Uzbūvēsim asfaltētu 
ceļu pāri Kangaru kalniem. 6. Pie 

katra pagasta izbūvēsim asfaltētu pie-
braucamo ceļu un sakārtosim grants 
ceļus. 7.Turpināsim siltināt ēkas (Og-
resgala PII, Ogresgala un Ķeipenes 
pamatskolas, Madlienas vidusskola, 
Madlienas pagasta pārvaldes ēka) un 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas visā 
novadā. 8.Atjaunosim sporta stadio-
nus novada pagastos. 9.Veiksim upes 
gultnes tīrīšanas darbus, lai mazinātu 
plūdu draudus pilsētā. 10.Izveidosim 
un realizēsim Ogres novada kultūras 
mārketinga stratēģiju. 
 Izglītība
 1.Uzbūvēsim jaunu, mūsdienīgu 
ēku Ogres valsts ģimnāzijas vajadzī-
bām ar multifunkcionālu sporta halli. 
2. Izveidosim jaunu pirmsskolas izglī-
tības iestādi Ogrē un attīstīsim ieceri 
par pirmsskolas izglītību bērniem ar 
īpašām vajadzībām. 3.Saglabāsim un 
atbalstīsim visas lauku skolas no-
vadā. 4. Nodrošināsim izglītības kvali-
tātes celšanu mācību iestādēs, lai tās 
būtu konkurētspējīgas valsts mērogā. 
5. Attīstīsim mūzikas, mākslas, sporta 
skolas un veicināsim to pedagogu 
profesionālo izaugsmi. 6.Atbalstīsim 
novada jaunsardzes, skautu un gaidu 
kustību. 
 Vide, kultūra un sports – Ogres kā 
kūrortpilsētas atdzimšana
 1.Turpināsim darbu pie Zilo kalnu 
dabas parka teritorijas attīstības un 
skatu terašu un atpūtas parka izvei-
des pie Ogres upes līkā tilta. 2.Turpi-
nāsim izbūvēt peldvietas, atpūtas 
vietas un veloceliņus Ogres novadā. 
3.Uzbūvēsim modernu un mūsdie-
nīgu Ogres bibliotēku. 4.Laukumā aiz 
Ogres Kultūras centra izveidosim 
skeitparku un centrālo bērnu rotaļu 
laukumu bērniem. Izveidosim bērnu 
rotaļu laukumus novada pagastos. 
5.Turpināsim darbu pie Ogres novada 
Kultūras centra infrastruktūras uzla-
bošanas (telpu renovācija, teātra un 
kino zāles izveidošana). 6.Veidosim 
Ogres novada Kultūras centru kā pie-
rīgas multifunkcionālu kultūras telpu. 
7.Veidosim Ogres sanatoriju kā tū-
risma un kultūras telpu. 8.Kopsim lat-
viskās kultūrvēsturiskās tradīcijas, 
veidosim novadu kā latvisko tradīciju 
centru. 9.Rīkosim novada pagastu 
prezentācijas dienas. 10.Veidosim 
Ogres novadu, kā kultūrtūrisma gala-
mērķi un veicināsim profesionālās 
mākslas pieejamību Ogres novadā. 
11.Finansiāli atbalstīsim novada baz-
nīcu, kā kultūrvēsturisku pieminekļu, 
saglabāšanu. 12.Atbalstīsim novada 
pašdarbības kolektīvu darbību.

PRIEKŠVĒLĒŠANU PROGRAMMAS

Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!” –
 “Tēvzemei un brīvībai/LNNK” un “Latvijas zemnieku 

savienība”

Turpinājums 2. lpp.

Informē Ogres novada vēlēšanu komisija
secībā: 
• Nacionālā apvienība “Visu Latvi-
jai!” – “Tēvzemei un Brīvībai/ LNNK”, 
“Latvijas zemnieku savienība”; 
• “Saskaņa” sociāldemokrātiskā 
partija; 
• Politiskā partija “KPV LV”; 
• Politiskā partija “OGRES NOVA-
DAM”; 
• APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI; 
• Kristīgi demokrātiskā savienība; 
• Partija “VIENOTĪBA”; 
• Latvijas Reģionu Apvienība; 
• Latvijas Zaļā partija.

 Vēlēšanu iecirknī katram vēlētā-
jam tiks izniegtas visu Ogres novada 
pašvaldības domes vēlēšanām pie-

teikto kandidātu sarakstu vēlēšanu 
zīmes, sakārtotas izlozētajā secībā, 
un ar attiecīgās vēlēšanu iecirkņa ko-
misijas zīmogu apzīmogota vēlēšanu 
aploksne. No visām vēlēšanu zīmēm 
vēlētājam jāizvēlas viena un jāieliek 
šajā aploksnē, kas jāiemet vēlēšanu 
iecirknī novietotajā vēlēšanu kastē.  
  Vēlēšanu komisija atgādina, ka, 
piedaloties pašvaldību vēlēšanās, 
vēlētājam vēlēšanu iecirknī jāuzrāda 
pase vai personas apliecība, un ai-
cina laikus pārliecināties par atbilsto-
ša dokumenta esamību.
 Vēlēšanu dienā 3. jūnijā visi vē-
lēšanu iecirkņi strādās no plkst. 
7.00 līdz 22.00. 
 Vēlētāji, kuri vēlēšanu dienā neva-

rēs nokļūt savā vēlēšanu iecirknī, var 
izmantot  iespēju nobalsot iepriekš: 
· 31. maijā no plkst. 17.00 līdz 20.00;
· 1. jūnijā no plkst. 9.00 līdz 12.00;
· 2. jūnijā no plkst. 10.00 līdz 16.00.
 Tiem vēlētājiem, kuri veselības stā-
vokļa dēļ nevar ierasties vēlēšanu tel-
pās, un viņu aprūpētājiem tiek orga-
nizēta balsošana vēlētāja atrašanās 
vietā. Balsošana vēlētāja atrašanās 
vietā notiks tikai 3. jūnijā un tikai tad, 
ja vēlētājs šajā dienā atradīsies tā vē-
lēšanu iecirkņa teritorijā, kura vēlētāju 
sarakstā viņš iekļauts. Iesniegumus 
balsošanai vēlētāja atrašanās vietā 
jāiesniedz savā vēlēšanu iecirknī.
 Visiem vēlēšanu iecirkņiem ir no-
teikts vienāds darba laiks ne tikai vēlē-

šanu dienā un iepriekšējās balsoša-
nas dienās, bet arī 
29. maijā – no plkst. 16.00 līdz 20.00; 
30. maijā – no plkst. 9.00 līdz 13.00. 
 Vēlēšanu iecirkņu darba laikā vēlē-
tāji var pieteikt balsošanu vēlētāju at-
rašanās vietā, kā arī iepazīties ar in-
formāciju par kandidātiem un partiju 
priekšvēlēšanu programmām.

 Ar Ogres novada vēlēšanu komi-
siju var sazināties: tālrunis 65071164; 
e-pasts domeinfo@ogresnovads.lv 
 Viss par vēlēšanām – www.cvk.lv.
 Centrālās vēlēsanu komisijas in-
formatīvais tālrunis 67049999.

Nikolajs Sapožņikovs

 Sociāldemokrātiskās partijas “Sa-
skaņa” trīs galvenie pamatprincipi ir – 
darbs, izglītība un labklājība.
 Uzskatām, ka Ogres novada depu-
tātu darbībai jābūt vērstai uz galvenās 
vērtības – cilvēka dzīves kvalitātes 
uzlabošanu. To var panākt dažādos 
veidos, taču, pirmām kārtām, rūpē-
joties par cienīgu iztiku katram. Mēs 
gribam, lai tauta dzīvo, nevis izdzīvo! 

Mēs kopā runājam vienā valodā!
EKONOMIKA UN IEDZĪVOTĀJI
1. Atbalstīsim uzņēmējus, izstrādājot 
īpašu pašvaldības programmu mazā 
biznesa un ģimenes biznesa izveidei 
un attīstībai.
2. Popularizēt uzņēmēju pakalpo-
jumus un produkciju Latvijas mērogā.

 “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija

Politiskā partija “KPV LV”

DEPUTĀTU KANDIDĀTU SARAKSTI

mailto:domeinfo@ogresnovads.lv


2 2017. gada 16. maijs

Turpinājums no 1. lpp.

Politiskā partija “OGRES NOVADAM”

1.  Edvīns Bartkevičs  1956.  Ogres novads  Augstākā Ogres novada pašvaldība, deputāts; Latvijas Pašvaldību 
       savienība, valdes loceklis; Ogres evaņģēliskā luteriskā 
       draudze, revidents; politiskā partija “Ogres novadam”, 
       priekšsēdētājs
2. Sarmīte Kirhnere  1954.  Ogres novads Augstākā   Ogres novada pašvaldība, deputāte, nodokļu speciālists; 
       nodibinājums Ogres biznesa un inovāciju centrs, valdes   
       locekle; biedrība Nodokļu maksātāju atbalsta centrs, 
       priekšsēdētāja; politiskā partija Ogres novadam, 
       valdes locekle
3. Jānis Latišs  1973.  Ogres novads Augstākā  Ogres novada pašvaldība, Ogresgala pagasta pārvaldes 
       vadītājs; biedrība OLB, valdes loceklis; SIA Baltic work 
       power, prokūrists; politiskā partija “Ogres novadam”, 
       valdes loceklis 
4. Daina Čalpa 1966.  Ogres novads Augstākā P/A Ogres novada Kultūras centrs, Ogresgala tautas nama 
       vadītājas p.i.; Ogresgala pagasta biedrība Ogresgalieši, 
       valdes locekle; SIA Kārļi, valdes locekle
5. Kintija Sparāne 1993. Ogres novads Augstākā  Ķeguma novada pašvaldība, sabiedrisko attiecību 
       speciāliste; SIA Ella Auto, valdes locekle; politiskā partija 
       “Ogres novadam”, valdes locekle
6. Ingrīda Kramēna 1969 Ogres novads  Augstākā  SIA ARINGS, finanšu daļas vadītāja; SIA A.T.L.G., finanšu 
       daļas vadītāja
7. Dzintars Žvīgurs 1986.  Ogres novads  Augstākā  Ogres novada pašvaldība, Mazozolu pagasta  pārvaldes 
       vadītājs
8. Vija Ziemele  1969. Ogres novads  Augstākā  Jaunogres vidusskola, direktora vietniece
9.  Edijs Eisaks 1978.  Ogres novads Augstākā  AS Nordeka, valdes loceklis
10. Edvards Ločmelis 1994. Ogres novads  Vidējā  SIA Universal Cleaning, valdes loceklis; SIA DOGX, SIA 
       ELMT, valdes priekšsēdētājs; politiskā partija 
       “Ogres novadam”, valdes loceklis
11. Jānis Petrovičs  1950.   Ogres novads  Augstākā pensionārs
12. Edgars Matusevičs 1991. Ogres novads  Augstākā SIA Lauta & Co, finanšu direktors, valdes loceklis
13. Olivers Lapčinskis 1978. Ogres novads Augstākā SIA Mācību centrs Liepa, pasniedzējs; SIA K& Vinvest, 
       valdes loceklis, politiskā partija “Ogres novadam”, 
       valdes loceklis
14. Henrijs Ulmis  1959. Rīga  Augstākā Pašnodarbinātais
15. Armands Šteinbergs 1963. Ogres novads Augstākā SIA Minapa, valdes loceklis; politiskā partija “Ogres 
       novadam”, valdes loceklis
16. Rūdolfs Kudļa  1991.  Ogres novads  Augstākā LR Labklājības ministrijas ES struktūrfondu departaments, 
       vecākais referents
17. Einārs Siliņš  1961.   Ogres novads  Vidējā SIA Electrostore, konsultants
18. Vladislavs Naumovs 1992. Ogres novads Vidējā SIA Eiropas apavi, mazietilpības kravas auto vadītājs
19. Dmitrijs Usins  1980. Ogres novads   Augstākā Ogres tehnikums, profesionālās izglītības skolotājs; biedrība 
       Latvijas sociālo neaizsargātu grupu apvienība, valdes 
       loceklis; Balvu novada pašvaldība, deputāts; Jaunatnes 
       starptautiskās programmu aģentūras projekta “Proti un dari”, 
       programmas vadītājs
20. Māris Legzdiņš 1969.  Ikšķiles novads  Vidējā SIA Malevss, valdes priekšsēdētājs; Ogres novada 
       uzņēmēju biedrība, valdes loceklis

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI
1. Ilga Vecziediņa  1949.  Ogres novads  Augstākā  Ogres novada pašvaldība, domes priekšsēdētāja vietniece 
       sociālo lietu jautājumos; APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI, valdes 
       locekle
2. Inta Bērziņa 1965.  Ogres novads  Augstākā Izglītības un zinātnes ministrija, vecākā konsultante 
       sabiedrisko attiecību jautājumos; Ogres novada bāriņtiesas 
       locekle; SIA “UBI”, valdes locekle
3. Ilgona Zumenta  1951.  Ogres novads  Augstākā  pensionāre
4. Anita Ausjuka  1956.  Ogres novads  Augstākā  Ogres novada pašvaldība, sabiedrības pārvaldes speciāliste
5. Dace Krievāne  1948.  Ogres novads  Augstākā  Daces Krievānes ģimenes ārsta prakse, prakses vadītāja, 
       ģimenes ārsts, kardiologs, arodveselības un arodslimību
       ārste
6. Tamāra Molodcova 1960. Rīga Augstākā  Pašnodarbināta persona (saimnieciskā darbība), mājas 
       vecākais; Latvijas Sieviešu invalīdu biedrība “Aspāzija”, 
       Ogrē, valdes loceklis; Ogres sociālais centrs, asistents; SIA 
       “Lattelecom”,", SIA “Citrus”, telekomunikāciju speciālists – 
       projektu vadītājs
7. Indulis Kalniņš 1958. Ogres novads  Augstākā  PA “Ogres namsaimnieks”, namu pārzinis
8. Natālija Ketnere  1962.  Ogres novads  Augstākā  SIA Ketner, direktore
9. Zanda Vītola  1976. Ogres novads Augstākā  Ikšķiles novada pašvaldības Veselības veicināšanas centrs, 
       speciāliste
10. Gvido Elksnis  1977.  Ogres novads  Vidējā  Biedrība “Lords of Liquids”, valdes loceklis
11. Ramona Zēna  1963. Ogres novads  Augstākā  SIA “Atvadas Ogre”,direktore, Biedrība Latvijas apbedītāju 
       asociācija, valdes locekle
12. Jevgenijs Ivanovs 1973. Ogres novads Augstākā Biedrība “Ogres karatē un tuvcīņas bērnu klubs “KARATĒ 
       SEN-E””, valdes loceklis, treneris; Ogres novada pašvaldība, 
       sporta attīstības konsultatīvās komisijas loceklis; Latvijas 
       Karatē Federācija, tiesnešu komitejas loceklis
13. Laimdota Kalniņa 1965.  Ikšķiles novads Augstākā  SIA “Pegaz”, direktore
14. Elita Goldmane  1961.  Ogres novads  Augstākā  SIA Kosmozofijas institūts “Saskarsme”, lektore
15. Ligita Irbeniece  1976.  Ogres novads  Vidējā  Individuālais komersants “LI”, friziere
16.  Andris Kjapsņa  1981.  Ogres novads  Augstākā  SIA TMB Elements, galvenais grāmatvedis
17.  Ilze Dobuma-Ozoliņa 1972. Ogres novads  Augstākā  SIA “Fanord”, grāmatvede
18.  Viktors Romaņuks 1990. Ogres novads  Vidējā  SIA “Efumo Web”, valdes loceklis, dizainers
19.  Sandra Stepiņa 1961.  Ogres novads  Vidējā Nodibinājums “FONDS “ZIED ĢIMENE””, valdes locekle, 
       aizbildne
20. Aija Zepa 1960. Ogres novads Augstākā  Nodarbinātības valsts aģentūra, Uzraudzības nodaļa, ESF 
       projekta “Atbalsts bezdarbnieku izglītībai”, vecākais 
       eksperts; Ogres novada Kultūras centrs, vidējās paaudzes 
       deju kolektīva “AIJA” vadītāja

Kristīgi demokrātiskā savienība
1. Raimonds Pabrieža 1959. Ogres novads  Augstākā Ogres 1. vidusskolas padome, priekšsēdētājs; Latvijas 
       karate-do J.K.A. federācija, valdes loceklis; SIA Monta anno 
       1987, valdes loceklis; SIA Ogres kino, valdes loceklis
2. Jānis Jurģelis  1968. Ogres novads Augstākā SIA FOBOSS VIENS, izpilddirektors; Kristīgi demokrātiskā 
       savienība, valdes loceklis
3. Raimonds Pabrieža 1988. Ogres novads  Augstākā SIA Sanitex, Produktu zīmolu attīstības menedžeris; Ogres 
       Basketbola skola, treneris
4. Ilma Andersone  1952. Ogres novads  Augstākā Padoms I IK, komersants; Kristīgi demokrātiskā savienība, 
       biedrs
5. Juris Žiguļins 1986. Ogres novads Augstākā  SIA “ASTOŅI-8”, valdes loceklis
6. Kristiāns Girvičs 1977. Ogres novads Augstākā Futbola kluba “Alberts”, valdes loceklis; žurnāls Sports, 
       redaktors
7. Uldis Grunte 1977. Ogres novads Augstākā Saimnieciskās darbības veicējs
8.  Guntars Želvis  1981.  Ogres novads  Vidējā  Bezdarbnieks, LSPA students
9.  Sandra Eglīte  1970. Ogres novads Augstākā  Ogres novada bērnunams “Laubere”, direktora pienākumu 
       izpildītāja

Turpinājums 3. lpp.

“Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija 

Turpinājums no 1. lpp.

3. Palielināsim pašvaldības līdzfinan-
sējumu un sniegsim atbalstu “Jauno 
māmiņu” sabiedriskajai kustībai Og-
res novadā.
4. Cilvēkus ar kustības traucējumiem 
nedrīkst atgrūst vai izolēt no sabied-
rības. Īpaša uzmanība jāpievērš tam, 
kā šo cilvēku grupu var maksimāli ie-
saistīt darba tirgū, ievērojot viņu spē-
jas un intereses.
SOCIĀLIE UN VESELĪBAS 
JAUTĀJUMI
1. Identificēt jaunas problēmas un ie-
spējas, kas saistītas ar sociālās jomas 
attīstību un kurām nepieciešams veltīt 
padziļinātu izpēti un attiecīgu lēmumu 
pieņemšanu to risināšanai.
2. Organizēt sociālo gadījumu vadīša-
nu dažādām klientu grupām (gan 
ģimenēm ar bērniem, gan ilgstošajiem 
bezdarbniekiem u.c.), paaugstināt ko-
munikācijas kvalitāti ar iedzīvotājiem.
3. Paplašināt: -ģimenes asistenta 
pakalpojumu; -darbu ar jauniešiem,  
mazinot sociālā riska ietekmi, veicot 
uzvedības un domāšanas korekcijas.
4. Turpināsim atbalstīt Ogres slim-
nīcas pastāvēšanu un attīstību, papla-
šinot piedāvāto medicīnas pakalpo-
jumu iespējas Ogres un citu novadu 
iedzīvotājiem.
5. Palielināt pašvaldības atbalstu me-
dicīnas pakalpojumiem un ārstniecī-
bas līdzekļu iegādei pensionāriem, 
daudzbērnu ģimenēm, maznodroši-
nātajām un trūcīgajām personām.
IZGLĪTĪBA
1. Paaugstināt atalgojumu pedago-
giem un pedagogu palīgiem.
2. Ieviest bezmaksas pusdienas visās 
Ogres novada izglītības iestādēs līdz 
9. klasei.
3. Organizēt tematiskās nometnes 
(atvērta tipa) Ogres novadā, nodroši-
not iespēju bērniem un jauniešiem va-
saras laikā apgūt un pilnveidot dažā-
das prasmes (sportā, mākslā, u.c.).
CEĻI UN KOMUNĀLIE 
JAUTĀJUMI
1. Organizēt pilsētas un pagastu ceļu 
apsekošanu un izpēti; izanalizējot 
iegūto informāciju, sastādīt ceļu vecā 
seguma atjaunošanas rīcības plānu.
2. Turpināt atjaunot grants ceļus Ogrē 
un novadā, balstoties uz autoceļu 
specifikācijām;
3. Attīrīt stāvgrāvjus gar novada 
grants ceļiem – pasākums grants ceļu 
saglabāšanai.
4. Apdzīvotās vietās uz grants ceļiem 
veikt “atputekļošanas pasākumus”.
5. Palielināsim pašvaldības līdzfinan-
sējuma daļu no 7 000 EUR līdz 15 000 

EUR daudzstāvu māju energoefekti-
vitātes pasākumu veikšanai.
6. Izstrādāt un ieviest pašvaldības 
būvvaldē jau standartizētus un saska-
ņotus ēku renovācijas projektus, kas 
būtiski atvieglotu iedzīvotāju resursus 
to izstrādei.
TERITORIJAS 
LABIEKĀRTOŠANA
1. Ieviest iedzīvotājiem drošu un ērtu 
pārvietošanos, pielāgot tās vecākiem 
ar bērnu ratiem, personām ar kustību 
un redzes traucējumiem. 
2. Attīstīt veloceliņu infrastruktūru, iz-
veidojot vienotu veloceliņu tīklu. Velo-
celiņa “Ogre – Ogresgals” izbūve.
3. Velo novietņu ierīkošana Ogres pil-
sētā.
4. Attīstīt “Kartonfabrikas” rajonu: -tur-
pināt nozīmīgāko grantēto ceļu asfal-
tēšanas programmu; -Loka ielas 
daudzstāvu daudzdzīvokļu māju iekš-
pagalmu ceļu sakārtošana un apgais-
mošanas uzstādīšana. 
5. Turpināsim programmu “Piebrau-
camo ceļu un stāvvietas izveide” pie 
Jaunogres vidusskolas un uzsāksim 
projektēšanas darbus sporta stadio-
nam un tā būvniecību.
6. Sakārtot pieejošo Tilta ielu pie “gā-
jēju” tilta (Gaisa tilts)  pāri Ogres upei, 
kā arī ierīkot šīs ielas un pārejas ap-
gaismojumu. 
7. Atbalstīsim autotransporta tuneļa 
izbūvi Kalna prospektā zem dzelz-
ceļa, kā arī atbalstīt gājēju tuneļa iz-
būvi zem dzelzceļa Mālkalnes pros-
pektā.
KULTŪRA, SPORTS UN 
TŪRISMS
1. Aktīvās ūdens atpūtas vietas ierīko-
šana, izmantojot esošās Ogres un 
Ogres novada ūdenstilpnes, kā arī 
ugunskura un piknika vietu izveide 
Ogres novada iedzīvotājiem un viņu 
viesiem.    
2. Atjaunot un iedzīvināt senlatviešu 
tradīcijas, nostiprinot savas valsts 
kultūras vērtības jauniešu vidū, kā arī 
atbalstīt mazākumtautības kultūras 
pasākumus, izglītojot sabiedrību par 
dažādām kultūras tradīcijām pasaulē, 
un veidot jaunas, Ogres novadam in-
dividuālas un unikālas tradīcijas.
3. Izveidot jaunas telpas dzimtsa-
rakstu nodaļai, lai gan apmeklētājiem 
ikdienā, gan jaunlaulātajiem un kāzu 
viesiem tiktu nodrošināta kvalitatīvāka 
pakalpojumu pieejamība.
4. Skeitparka izveide, vienlaicīgi no-
drošinot pieejamību gan lielajiem, gan 
mazajiem parka apmeklētājiem.

 Politiskā partija “KPV LV” Ogres 
nodaļa pašvaldību vēlēšanās izvirza 4 
prioritātes.     
 Pirmā prioritāte saistās ar regulāro 
maksājumu nekontrolēto pieaugumu. 
Daudzi iedzīvotāji ir sašutuši par NĪN 
un komunālo maksājumu apjomu. 
Pašvaldība neskaidro maksājumu 
palielināšanas iemeslus un nesniedz 
informāciju par līdzekļu izlietojumu. 
Tādēļ KPV LV Ogres nodaļa izveidos 
atklātu regulāro maksājumu analīzes 
procesu. Šī procesa ietvaros pašval-
dība sniegs informāciju par nodokļiem 
un tarifiem, kura tiks izvērtēta, lai no-
teiktu un pamatotu nākamā gada re-
gulāro maksājumu apmēru. 
 Otrā prioritāte saistās ar izšķērdību, 
kuras rezultātā trūkst līdzekļu sociālo 
jautājumu risināšanai. Tādēļ KPV LV 
izveidos pašvaldības uzņēmumu pār-
valdības kontroles sistēmu, mainīs 
pašvaldības iepirkumu noteikumus un 
auditēs pašvaldības nekustamo īpa-
šumu pārvaldības praksi. Ar iegūta-
jiem līdzekļiem tiks veidotas sekojo-
šas sociālās programmas, kā, piemē-
ram: radot cilvēkiem ar invaliditāti pie-
ejamāku infrastruktūru pilsētā un no-
vadā; uzlabojot drošību pār dzelzceļa 
pārejām Ogres pilsētā; izveidojot pla-
šāku atbalsta mehānismu daudz-
bērnu ģimenēm, kas attiektos ne tikai 
uz trūcīgo un maznodrošināto ģime-
nēm, bet veicinātu demogrāfisko si-
tuāciju kopumā un neradītu risku vi-
dusmēra ģimenēm pakļaut sevi naba-
dzības riskam; izveidojot krīzes fondu, 
kurā ģimenes vai atsevišķi individuāli 
cilvēki, varētu griezties pēc tūlītēja/ 
momentāna atbalsta, nonākot kādā 
neparedzamā situācijā, samazinot 
birokrātisko procedūru nepieciešamī-
bu un patērēto laiku palīdzības/at-
balsta saņemšanai; iedzīvotājiem, 

kam veidojas komunālo pakalpojumu 
parādi un kuri nespēj tos segt naudas 
izteiksmē, radīt iespēju tos segt, kom-
pensēt vai dzēst, piedāvājot iespēju 
veikt Ogres pilsētas labiekārtošanas 
u.c. darbus. 
 Trešā prioritāte saistās ar pašval-
dības sniegtās informācijas nekvalita-
tīvo saturu. Iedzīvotājiem netiek dota 
ticama informācija par pakalpojumu 
izmaksām, prasības un noteikumi ir 
sarežģīti un nepārdomāti. Tādēļ KPV 
LV mainīs pašvaldības budžeta skaid-
rojumus, kā arī vienkāršos dažādu at-
ļauju saņemšanas procesus. Pilnvēr-
tīgi informēsim sabiedrību par veica-
majiem projektiem, uzlabojot to būv-
niecības organizēšanu, vadīšanu, uz-
raudzību un pārraudzību. 
 Ceturtā prioritāte saistās ar pašval-
dības nespēju komunicēt ar sabied-
rību un iesaistīt to lēmumu pieņemša-
nā par attīstību. Tādēļ KPV LV iz-
veidos sabiedrības informēšanas un 
iesaistes praksi, izveidojot informāci-
jas tehnoloģijas struktūras sakārtoša-
nu tādā veidā, lai atvieglotu iedzīvo-
tāju ikdienu, samazinātu patērēto lai-
ku un izdevumus un mazinātu biro-
krātisko slogu; papildināt esošo vese-
lības veicināšanas pasākumu prog-
rammu un plašāk informēt par to 
sabiedrību; informēt un iedvesmot 
daudzdzīvokļu namu iedzīvotājiem in-
vestēt savos īpašumos, izmantojot 
ES līdzfinansējumu; informēt iedzīvo-
tājus par ES projektu rakstīšanu 
iespējām un veikt skaidrojošo darbu; 
izveidot aplikāciju/mājaslapu platfor-
mu, kurā būtu operatīva informācijas 
apmaiņa ar pašvaldību, viņu struktūr-
vienībām un iedzīvotājiem. Ar pilnu 
programmas aprakstu var iepazīties 
partijas mājaslapā.

Politiskā partija “KPV LV” 



10. Aigars Počs  1987. Ogres novads Vidējā AS PrivatBank, līzinga speciālists
11. Ance Alise Lanavoja 1995. Ogres novads  Vidējā  SIA Studio Moderna, operators
12. Sanija Šeflere  1998.  Ogres novads  Vidējā  Tautas deju ansamblis “Ogre”, dejotāja
13. Inga Girucka  1978.  Ogres novads Augstākā  SIA IMG, uzņēmuma vadītāja
14. Laimonis Blašķis 1959. Ogres novads Ausgtākā SIA Drošības Garants, drošības speciālists; G4S, drošības 
       speciālists
15. Laura Zukule 1987. Ogres novads Augstākā Banka Citadele, klientu apkalpošanas speciāliste; SIA 
       Optikas pakalpojumi, mārketinga speciāliste
16. Ingūna Andersone 1970. Ogres novads Augstākā  Ikšķiles novada pašvaldības PII “Urdaviņa”, skolotāja
17. Madars Kokins  1997.  Ogres novads  Vidējā  BK Ogre, basketbolists

Partija “VIENOTĪBA"

1. Valda Gaile 1951. Ogres novads Augstākā Ogres novada pašvaldības dome, deputāte
2. Alis Balbārzdis 1957. Ogres novads Augstākā  VSAA, Informācijas tehnoloģiju speciālists
3. Armands Praličs  1968.  Ogres novads  Augstākā  Madlienas novadpētniecības muzejs, vadītājs
4.  Gatis Heidingers  1983.  Ogres novads  Augstākā  Ogres 1. vidusskola, skolotājs
5. Georgs Gutpelcs  1936.  Ogres novads Augstākā Vieglatlētikas treneris
6. Edgars Kozlovs  1961. Ogres novads Augstākā Ķeguma novada dome, izpilddirektora vietnieks, 
       Pašvaldības SIA “Ķeguma Stars”, prokūrists
7. Inese Mestere 1971. Ogres novads Augstākā Prometal Group, finanšu speciāliste
8. Eduard Grobinsch 1968. Ogres novads Vidējā Atpūtas komplekss “Forsteri”, pārvaldnieks
9. Zane Ezeriņa 1987. Ogres novads Augstākā Pašnodarbinātā
10. Jānis Zviedris 1973. Ogres novads Vidējā Mākslinieks (podnieks), skolotājs
11. Līga Gaigalniece 1969. Ogres novads Augstākā Ogres novada pašvaldības PII “Dzīpariņš", saimniecības 
       daļas pārzine
12. Valentīna Levkāne 1951. Ogres novads Vidējā VSL Pārtikas grupa, valdes priekšsēdētāja
13. Aina Murāne 1962. Ogres novads Augstākā Ogres  tehnikums, skolotāja
14. Lilita Slaveniece 1957.  Ogres novads  Augstākā Salons “Ziedu Pērle”, valdes priekšsēdētāja
15. Rudīte Majore  1946.  Ogres novads  Augstākā  Pašnodarbinātā
16. Eva Sačkova  1993.  Ogres novads Vidējā Rīgas Celtniecības koledža, studente
17. Gizela Vilcāne 1945. Ogres novads Augstākā  Pensionāre

Latvijas Reģionu Apvienība

1. Andris Ronis 1950. Ogres novads  Augstākā  Ogres novada pašvaldība, Suntažu pagasta pārvaldes 
       vadītājs
2. Jāzeps Janiševs 1955.  Ogres novads  Augstākā Ogres rajona brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība, 
       priekšsēdētājs 
3. Andris Linde 1943.  Ogres novads  Augstākā  Pensionārs, pašnodarbinātais
4. Lidija Strelkova 1951.  Ogres novads  Augstākā  Jaunogres vidusskola, skolotāja
5. Daina Zēmele 1949.  Ogres novads Vidējā Ogres novada Ķeipenes pensionāru biedrība Avotkreses, 
       valdes priekšsēdētāja
6. Agnese Brauna 1984.  Ogres novads  Augstākā Suntažu pagasta bibliotēka, bibliotēkas vadītāja; Suntažu 
       pagasta laikraksta Suntažnieks redaktore; Suntažu 
       vidusskolas vecāku atbalsta biedrība, valdes locekle
7. Raimonds Mārtiņš 1954.  Ogres novads  Vidējā   Pensionārs
8. Sanda Zariņa 1996. Ogres novads Vidējā Suntažu vidusskola, pirmsskolas skolotāja
9. Jānis Potapovs 1962.  Lielvārdes novads  Augstākā Latvenergo, koordinators
10. Zelma Šustere 1940.  Ogres novads  Vidējā  Ogreslīči, valdes priekšsēdētāja
11. Daina Boša 1947. Ogres novads  Vidējā pensionāre
12. Indulis Eris  1946. Ogres novads  Vidējā Senioru biedrība Sisigale, valdes loceklis
13. Līga Žubule  1956. Ogres novads Vidējā Ogres invalīdu biedrība, valdes locekle 
14. Vasīlijs Ļipatovs  1950.  Ogres novads  Vidējā  Nacionālais botāniskais dārzs, augu aizsardzības speciālists
15. Dzintra Zolte  1941.  Ogres novads  Augstākā  pensionāre
16. Lolita Villere  1964.  Ogres novads  Augstākā  Suntažu vidusskola, skolotāja; Suntažu vidusskola, 
       arodbiedrības priekšsēdētāja; Suntažu Lutera draudze, 
       priekšniece
17. Dace Čakare  1961.  Ogres novads Vidējā Suntažu jauktais koris, prezidente

Latvijas Zaļā partija

1. Artūrs Mangulis  1971. Ogres novads  Augstākā  Ogres novada pašvaldība, domes priekšsēdētājs
2. Ineta Tamane  1962. Ogres novads Augstākā  Ogres novada pašvaldība, domes priekšsēdētāja vietniece; 
       Ogres 1. vidusskola, skolotāja
3. Andrejs Ceplītis 1958. Ogres novads  Augstākā  SIA “Ogres Prestižs”, valdes priekšsēdētājs,; SIA “Vējkrasti”, 
       valdes loceklis; Ogres novada pašvaldība, domes deputāts,  
       Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs
4. Edīte Strazdiņa 1970. Ogres novads  Augstākā  KS Mūsmāju Dārzeņi, valdes priekšsēdētāja; SIA GAPA3, 
       valdes locekle; SIA GALIŅI, kvalitātes un tirdzniecības 
       vadītāja; UNDP (United Nation development program), 
       konsultants
5.  Sarmīte Ozoliņa 1963. Ikšķiles novads  Augstākā Ogres novada sociālais dienests, vadītāja
6.  Aivis Plotiņš  1995. Ogres novads Vidējā Sociālo tīklu speciālists
7. Ojārs Atslēdziņš 1963. Ogres novads  Augstākā  Ogres novada pašvaldība, Madlienas pagasta pārvaldes 
       vadītājs;  Madlienas būvvaldes loceklis, SIA “Kaukāc”, 
       vecākais darba aizsardzības speciālists
8. Juris Kusiņš 1963. Ogres novads  Augstākā  SIA “Kārļi”, valdes loceklis
9. Ieviņa Piļka 1969. Ķeguma novads  Augstākā  Ogres sākumskola, direktores vietniece
10. Ilze Zvirgzdiņa 1974. Ogres novads Augstākā  Ogres pašvaldība, PII “Cīrulītis” vadītāja
11. Antra Stafecka  1991. Ogres novads  Vidējā   Brīvmāksliniece
12. Rolands Pauliņš 1981.  Madonas novads  Augstākā  Ogres Basketbola skola, treneris; Ogres sākumskola, sporta 
       skolotājs
13. Mārtiņš Leja 1987. Ogres novads Augstākā  Suntažu vidusskola, direktors
14. Ivars Ziemelis  1989. Ogres novads  Augstākā  Biedrība “Suntažu zivis”, valdes loceklis; biedrība “Reload”, 
       valdes loceklis; nodibinājums “Fonds Mans Mazulis”, valdes 
       loceklis; SIA Vadants, prokūrists; SIA Diamonds food group, 
       pārtikas tehnologs
15. Ainars Bumbieris 1988.  Rīga  Augstākā  Ogres Muzikas skola, kultūras metodiķis
16. Āris Šeikins 1975.  Ogres novads Vidējā SIA “Onninen”, korporatīvo klientu vadītājs
17. Ivars Dubra 1976. Ikšķiles novads Pamatizglītība Biedrība “Mēs-Zivīm”, valdes priekšsēdētājs; biedrība 
       “MOSP”, valdes loceklis; biedrība “Zied Zeme”, biedrs; 
       VARAM, padomes loceklis
18. Oskars Zaļkalniņš 1988. Ogres novads Augstākā  SIA“BT1”, projektu vadītājs
19. Agita Grīnberga  1966.  Ogres novads  Vidējā  Salal SIA, valdes locekle
20. Pēteris Dimants 1980.  Ikšķiles novads  Augstākā  Ogres novada pašvaldība, izpilddirektors

 2017. gada 16. maijs 3

Kristīgi demokrātiskā savienība
Turpinājums no 2. lpp.Turpinājums no 2. lpp.

 Partijas “Ogres novadam” vīzija:
 Ogres novads – sabalansēti un 
saimnieciski attīstīts novads, kurā at-
tīstība notiek visos pagastos un pilsē-
tā un katram novada iedzīvotājam un 
uzņēmējam ir vienlīdzīgas iespējas 
realizēties un attīstīties. 
 Pamatuzdevumi: 
 1. Mūsdienīga dzīvojamā fonda iz-
veide jaunajām ģimenēm un speciā-
listiem. 2. Ielu, daudzdzīvokļu māju 
pagalmu un dzīves vides infrastruktū-
ras labiekārtošana. 3. Atbalsts bizne-
sa idejām un uzņēmējdarbības veici-
nāšanai
 Vērtības: Attīstība. Atbildība. Atklā-
tība.
 Pārvalde: 
 Administrācijas pārvaldes līmeņu 
samazināšana un iekšējā audita at-
jaunošana. Uz klientu orientēta kvali-
tatīva pakalpojumu nodrošināšana ie-
dzīvotājiem. Sabalansēta, ilgtspējīga 
budžeta nodrošināšana. Birokrātijas 
un korupcijas izskaušana un pašval-
dības darba ētikas kodeksa ievie-
šana. Pašvaldības aģentūru pārrau-
dzība un darbības kontrole, tajā skaitā 
kontrole pār daudzdzīvokļu māju ap-
saimniekošanas līdzekļu izlietojumu.
 Uzņēmējdarbība:
 Novada uzņēmējdarbības atbalsta 
centra izveidošana. Infrastruktūras un 
inženiertehnisko komunikāciju izbūve 
industriālajās teritorijās. Uzņēmēju 
samaksātā nekustamā īpašuma no-
dokļa ieguldīšana infrastruktūrā uzņē-
mējdarbības attīstībai. Sadarbība ar 
novada uzņēmējus pārstāvošajām or-
ganizācijām, nozaru asociācijām un 
profesionālās ievirzes izglītības iestā-
dēm. Biznesa ideju atbalsta prog-
rammas izveide uzņēmējdarbības 
veicināšanai novadā. Uzņēmēju pār-
stāvības nodrošināšana pašvaldības 
darbā.
 Vide un infrastruktūra:
 Moderna un plaša bērnu rotaļu un 
fiziskās attīstības laukuma izveide no-
vadā. Auto transporta tuneļa un gājēju 
pārvada izbūve. Novada ielu un ceļu 
segumu atjaunošanas programmas 
izstrāde un ieviešana, paredzot plān-
veidīgu ielu asfaltbetona seguma un 
ceļu atjaunošanu katru gadu. Kopīgas 
tehniskās bāzes izveide ceļu apsaim-
niekošanai pagastu teritorijās. Vien-
kāršota cietā seguma izveide grantē-
tām ielām (60% no ielām). Autostāv-
vietas “Park and ride” izbūve pie Og-
res stacijas. Veloceliņu tīkla attīstība 
un izbūve novadā. Atpūtas soliņu iz-
vietošana publiskajās teritorijās. Laivu 
piestātņu un peldvietu labiekārtoša-
na pie ezeriem un upēm. Finansējuma 
dubultošana daudzdzīvokļu dzīvoja-
mo māju energoefektivitātes paaug-
stināšanai un iekšpagalmu labiekārto-
šanai. Kapličas izbūve Smiltāju ka-
pos. Suntažu katlu mājas rekonstruk-

cija. Krapes un Ogresgala ūdens-
saimniecības projektu attīstība. Pa-
gastu apgaismojuma modernizācija, 
jauna apgaismojuma izbūve. Plān-
veidīga meliorācijas un notekūdeņu 
sistēmu atjaunošana novadā.
 Sociālie jautājumi: 
 Pabalsta palielināšana par katra 
bērna piedzimšanu un vietas nodroši-
nāšana pirmsskolas izglītības iestā-
dē. Mobilās brigādes izveide mājas 
aprūpei novadā. Grupu dzīvokļu izvei-
de cilvēkiem ar īpašām vajadzībām un 
pensionāriem. Sociālo māju reorgani-
zācija (tajā skaitā sociālo dzīvokļu ie-
mītnieku izmitināšana pēc sociālajām 
grupām – atsevišķi ģimenes ar bēr-
niem, atsevišķi personas ar atkarības 
problēmām un tml.). Sociālo darbi-
nieku skaita palielināšana un konku-
rētspējīga atalgojuma nodrošināšana. 
Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai. 
Atbalsts Černobiļas AES seku likvi-
dēšanas dalībniekiem. Speciālās iz-
glītības iestādes bērniem ar funkcio-
nāliem traucējumiem izveide Ogrē. At-
balsts un sadarbība ar nevalstiska-
jām organizācijām.
 Izglītība:
 Esošā skolu tīkla saglabāšana no-
vadā. Piebraucamo ceļu, celiņu un 
stāvlaukumu sakārtošana pie skolām. 
Alternatīvu mācību metožu iekļauša-
na pirmsskolas izglītības iestāžu un 
skolu mācīšanas un mācīšanās pro-
cesos. Pakāpeniska bezmaksas ēdi-
nāšanas ieviešana visās pirmsskolas 
izglītības iestādēs. Jaunu pedagogu 
piesaistīšana un konkurētspējīga atal-
gojuma nodrošināšana atbalsta per-
sonālam. Izglītojamo ievadīšana fi-
nanšu pratībā un uzņēmējdarbībā. 
Jaunu interešu izglītības pakalpojumu 
nodrošināšana – tehniskā jaunrade 
un modelisms. Pieaugušo izglītības 
koordinatora piesaiste pašvaldībā
 Sports: 
 Atbilstošas sporta infrastruktūras 
izveide Jaunogres vidusskolā, Sun-
tažu vidusskolā un Ķeipenes pamat-
skolā. Ogres novada sporta būvju 
energoefektivitātes paaugstināšana. 
Sporta un atpūtas laukumu atjaunoša-
na un āra trenažieru ierīkošana nova-
dā. Skeitparka izbūve.
 Kultūra: 
 Ogres pilsētas bibliotēkas rekon-
strukcija. Pagastu tautas namu ap-
rīkojuma modernizācija. Kultūras cen-
tra Lielās zāles rekonstrukcija. Multi-
funkcionāla saieta laukuma izveide 
aiz Ogres Kultūras centra.
 Drošība: 
 Video novērošanas centra attīstī-
ba, mobilo video kameru un video re-
ģistratoru ieviešana. Atskurbtuves iz-
veide Ogrē. Papildu pašvaldības 
policijas inspektoru vietu izveide pa-
gastu iecirkņos.

Partija “Ogres novadam”

Turpinājums 4. lpp.

 Mūsu mērķis ir nodrošināt Ogres 
novada iedzīvotāju līdzdalību pašval-
dības pārvaldē, balstoties uz demo-
krātiskuma, godīguma un taisnīguma 
principu ievērošanu, ņemot vērā no-
vada kultūras un vēstures mantoju-
mu, ģeogrāfisko stāvokli. Ja iegūsim 
vēlētāju pietiekamu atbalstu, apsolām 
sniegt savu ieguldījumu novada at-
tīstībā, strādājot saimnieciski, atbil-
dīgi un profesionāli. 
 Pieņemsim politiskus lēmumus
 Par atlaižu politiku nekustamā īpa-
šuma nodokļa iekasēšanā. Par jaunu 
mājokļu būvniecības politiku. Par ze-
ma algojuma paaugstināšanas politi-
ku strādājošajiem darbiniekiem nova-
dā. Par sociālā dienesta darba attīstī-
bas stratēģijas izstrādi. 
 Novada infrastruktūra 
 Turpināsim atjaunot cieto segumu 
Parka, Brīvības ielu, Zilokalnu, Čak-
stes, Kalna pr., Turkalnes kapu auto 
stāvlaukumā, izbūvēsim piebrauca-
mos ceļus pie Ogres 1. vidusskolas 
un Jaunogres vidusskolas. Turpinā-
sim uzlabot ielu apgaismojumu. Paš-
valdībai jāpanāk valsts nozīmes ceļa 
Suntaži – Laubere – Madliena no-
asfaltēšana. Ierīkosim kapliču Smiltā-
ju kapos, uzlabosim kapsētas Maz-
ozolos. Plānosim grantēto ielu asfal-
tēšanu, gājēju celiņu ierīkošanu, ie-
kšpagalmu sakārtošanu. Veicināsim 
ēku pieslēgšanu pie ūdens, kanali-
zācijas kopējās sistēmas. Plānosim 

lielāku pašvaldības līdzfinansējumu 
dzīvojamo māju siltināšanā. Piesais-
tīsim līdzekļus vismaz viena īres na-
ma būvēšanai pilsētā. Sadarbībā ar 
daudzdzīvokļu māju vecākajiem uz-
raudzīsim apsaimniekotāju naudas 
līdzekļu izlietojumu. Attīstīsim vides 
pieejamību personām ar kustību trau-
cējumiem, māmiņām ar bērnu rati-
ņiem. Attīstīsim dalīto atkritumu sa-
vākšanu novadā. 
 Ģimene, bērni 
 Pakāpeniski nodrošināsim brīv-
pusdienas pamatskolas vecuma bēr-
niem no 5. klases. Attīstīsim audžu-
ģimeņu kustību novadā, izstrādāsim 
bērnu tiesību aizsardzības un daudz-
bērnu ģimeņu atbalsta programmas. 
Vasarās organizēsim darbu jaunie-
šiem, nometnes bērniem. 
 Pilsoniskā sabiedrība 
 Plānosim NVO izaugsmi, atbalstī-
sim un novērtēsim brīvprātīgo darbu. 
Plānosim senioru dienas atpūtas cen-
tru izveidošanu. Iesaistīsim novada 
iedzīvotājus pašvaldības lēmumu 
pieņemšanā, izzināsim iedzīvotāju 
viedokļus. 
 Izglītība, kultūra 
 Uzcelsim jaunu ģimnāziju, atjauno-
sim 2 ēkas bērnudārzu vajadzībām, 
uzturēsim skolas un bērnudārzus 
labā tehniskā stāvoklī. Atbalstīsim 
tradīciju pasākumu organizēšanu 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI

• Priekšvēlēšanu programmas publicētas vēlēšanu komisijai iesniegtajā redakcijā.
• Ziņas publicētas deputātu kandidāta sniegtajā redakcijā. Par ziņu patiesumu atbild deputātu kandidāts.

Reģ. apliecība Nr. 0785. Tirāža 1700 eks.  
Atbildīgais par izdevumu N. Sapožņikovs, tālr.: 65071164, 65071100, e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv.



 2017. gada 16. maijs 4

 Kristīgi demokrātiskās savienības 
vērtību sistēmas centrā ir cilvēks un 
viņa labklājība. Pašvaldību darbības 
mērķis ir kalpot iedzīvotājiem, nodro-
šinot augstu dzīves kvalitāti visu dzī-
vei svarīgo jomu kontekstā. Tas ie-
spējams, veidojot modernas pašval-
dības, kas balstītos uz demokrātijas, 
varas decentralizācijas un subsi-
diaritātes principiem, lai nodrošinātu 

ilgtspējīgu attīstību un labklājību vi-
siem iedzīvotājiem. Jebkuras pašval-
dības nākotne ir tās attīstībā. Tas 
iespējams, katrai konkrētai teritorijai 
piesaistot jaunus cilvēku un finašu re-
sursus, kas veicinās tajās uzņēmēj-
darbību. Tirgus ekonomikas apstāk-
ļos pašvaldībām pašām jāļauj veidot 
savu, maksimāli iespējamu patstā-
vīgu ekonomisko politiku. Ir skaidri 

Kristīgi demokrātiskā savienība

 Nākotnes redzējums
 Mēs gribam redzēt Ogres novadu 
kā plaukstošu, uz attīstību orientētu 
teritoriju, kā  drošu mājvietu šeit dzī-
vojošajiem cilvēkiem, un pašvaldības 
darbu – iedzīvotāju labklājības celša-
nai.

Darbi, kurus realizēsim 
īstermiņā un ilgtermiņā

 Novads
 Lauku grants ceļu bez cietā segu-
ma pārbūve. Iespēju robežās grants 
seguma nomaiņa pret cieto segumu.
 Finansiāls atbalsts jaunas infra-
struktūras ierīkošanai un esošās sa-
kārtošanai, lai uzņēmējiem radītu in-
teresi par novadu, tā panākot jaunu 
darba vietu veidošanos.
 Tādu pakalpojumu nodrošinājums 
kā bankomāts un aptieka visos pa-
gastos.
 Ģimenes ārstu prakšu vietu finan-
siāls atbalsts, nodrošinot pastāvīgu 
ģimenes ārsta klātbūtni visos pa-
gastos.

 Organizatorisks un finansiāls at-
balsts daudzdzīvokļu māju siltināša-
nas projektiem.
 Iespēju robežas nodrošināt skol-
niekus ar brīvpusdienām lauku skolās 
līdz 9. klasei.
 Nodrošināt skolas un bērnudārzus 
ar vietējo lauksaimniecības produk-
ciju (“Zaļais iepirkums”). 
 Veikt pašvaldības administrācijas, 
iestāžu un pašvaldības uzņēmumu 
darba efektivitātes auditu.  
 Atklāta un godīga pretendentu at-
lase uz visām darba vietām pašval-
dības administrācijā, iestādēs un paš-
valdības uzņēmumos.
 Ogre
 Pabeigt Brīvības ielas rekonstruk-
ciju līdz pilsētas robežai.
 Aizsargmola būvniecība pret plū-
diem pie Ogres upes ietekas Dauga-
vā.
 Bijušās Sociālā dienesta ēkas 
(Parka ielā) pārveide par bērnudārzu.
 Sociālā dienesta jaunās ēkas iz-

Partija “VIENOTĪBA”

visām paaudzēm. Ar savu iniciatīvu 
veicināsim kultūras un mākslas noti-
kumu daudzveidību novadā. Nodroši-
nāsim Latvijas 100-gades un Ogres 
90-gades plānotos pasākumus. Tur-
pināsim jauniešu projektu un aktivitā-
šu attīstību. Piedāvāsim vispusīgas 

programmas mūžizglītībai. Sniegsim 
finansiālu atbalstu kultūras ēku teh-
niskā stāvokļa uzlabošanai pagastos 
un pilsētā. Sniegsim finansiālu atbal-
stu baznīcu atjaunošanai un saglabā-
šanai. Sociālā aizsardzība un veselī-
ba Suntažu ielā 2 ar ERAF līdzfinan-

sējumu veidosim grupu dzīvokļus, 
dienas centrus pieaugušajiem un bēr-
niem invalīdiem. Atjaunosim sociālā 
dienesta vajadzībām ēku Upes pros-
pektā 16. Palielināsim pabalstus zāļu 
iegādei, ārstēšanās izdevumiem. Or-
ganizēsim kvalitatīvus mājas aprūpes 
un medicīnas aprūpes pakalpojumus 
dzīvesvietās. Organizēsim novada in-
valīdu pārvadājumus uz ārstniecības 
iestādēm. Pilnveidosim profilaktiskā 

saskatāma sakarība starp dažādu te-
ritoriju atšķirīgo specifiku – ekono-
miskās attīstības iespējām un cilvēku 
nodarbinātību tajās. Lai teritorijas 
kļūtu pievilcīgas uzņēmējdarbībai, ir 
jāpalielina katras pašvaldības pie-
vienotā vērtība, sakārtojot to infra-
struktūru un nodrošinot augstu dzīves 
kvalitāti. Tikai tad būs iespējams pie-
saistīt investīcijas un kvalificētu dar-
baspēku. Starp pašvaldībām un paš-
valdību iekšienē, starp publisko un 

privāto sektoru jāievieš sacensības 
gars. Tas nodrošinās atklātu un godī-
gu konkurenci, samazinās monopolu 
ietekmi, uzlabos pakalpojumu pieeja-
mību un kvalitāti, samazinās cenas. 
Visām darbībām ir jābūt vērstām uz 
skaidri izmērāmu rezultātu. Rūpēsi-
mies par kvalitatīvu izglītības, kultūras 
dzīves un veselības pakalpojumu pie-
ejamību. Sniegsim atbalstu jaunajām 
ģimenēm, lai novērstu tālāku iedzī-
votāju izbraukšanu uz ārzemēm. No-

drošināsim interesantu un atraktīvu 
dzīvi jaunatnei uz vietām pašvaldībās. 
Rūpēsimies par vecāko paaudzi. 
Gādība par mūsu senioriem nedrīkst 
tikt pasniegta kā dāvana, bet gan kā 
taisnīgi nopelnītais visā viņu dzīves 
garumā. Veicināsim latviskā dzīves 
veida tradīciju saglabāšanu novadā, 
atbalstīsim ekonomisko patriotismu. 
Rūpēsimies par sociālo taisnīgumu. 
Politikas mērķis ir miers. Bet mieru 
nevar sasniegt bez sociālā taisnīgu-
ma un visu iedzīvotāju labklājības !

veide Upes prospektā.
 Divu jaunu tuneļu izbūve zem 
dzelzceļa: 1) auto (Kalna prospekts), 
2) kājāmgājējiem (Mālkalnes pros-
pekta gals).
 Pilsētas ielu un gājēju celiņu cietā 
seguma nomaiņa (Grīvas prospekts, 
Parka iela, Zilokalnu prospekts, Bērzu 
aleja, Čakstes prospekts un citviet).
 Pabeigt ēkas “Pie Zelta Liepas” re-
konstrukciju un labiekārtot pieguļošo 
skvēru.
 Sakārtot daudzdzīvokļu māju iekš-
pagalmus, t.i., gājēju celiņus, auto no-
vietnes, bērnu rotaļu laukumus.
 Pašvaldībai piederošu (neprivati-
zējamu) daudzdzīvokļu īres namu 
būvniecība, kuros dzīvokļi galveno-
kārt tiks izīrēti jaunajām ģimenēm ar 
bērniem un jaunajiem speciālistiem 
pēc augstskolas vai vidējās speciālās 
mācību iestādes pabeigšanas.
 Ogres iedzīvotāja kartes ieviešana 
pēc Rīgas parauga. Kartes īpašnie-
kam viena no priekšrocībām – tiesī-
bas braukt Ogres pilsētas maršrutu 

autobusos bez maksas. 
 Nepieļaut apkures tarifu celšanu ie-
dzīvotājiem, kuri mitinās daudzdzī-
vokļu mājās.  
 Veikt autobusu satiksmes uzlabo-
šanu maršrutā Centrs – Lašupes. 
Skeitparka izbūve.
 Ciemupe
 Labiekārtot pludmali. Ielu apgais-
mojuma izbūve.
 Ogresgals
 Ogresgala pamatskolas telpu re-
monts. Nosiltināt bērnudārzu. Kultū-
ras nama remonts.
 Suntaži
 Suntažu vidusskolas sporta sta-
diona būvniecība. Suntažu vidussko-
las virtuves un ēdnīcas remonts. Ielu 
apgaismojuma izbūve.
 Madliena
 Madlienas pansionāta paplašinā-
šana, izveidojot jaunu dzīvojamo kor-
pusu. Tiek palielināts vietu skaits un 
radītas jaunas darba vietas. Labiekār-
tot Madlienas vidusskolas sporta 
stadionu.

 Ķeipene
 Brīvdabas estrādes būvniecība.
 Taurupe
 Brīvdabas estrādes būvniecība. 
Labiekārtot sporta laukumu. Bērnu ro-
taļu laukuma izveide.
 Mazozoli
 Brīvdabas estrādes rekonstrukcija.
 Meņģele
 Meņģeles baznīcas restaurācija. 
Ceļa remonts no pagrieziena pie ka-
piem līdz baznīcai. Ceļa posmam no 
Meņģeles līdz Aderkašiem grants se-
guma nomaiņa pret cieto segumu. 
 Laubere
 Asfalta seguma nomaiņa Lauberes 
centrā. Lauberes bērnunama pārbūve 
par pansionātu, saglabājot esošās 
darba vietas. Ceļam no Lauberes līdz 
Suntažiem grants seguma nomaiņa 
pret cieto segumu.
 Krape
 Ceļa posmam no Krapes līdz ceļam 
Skrīveri – Madliena grants seguma 
nomaiņa pret cieto segumu.

 Latvijas Reģionu Apvienības Ogres 
novada nodaļas pamatnostādnes vē-
lēšanu programmā
 Latvijas Reģionu Apvienību vieno 
apņemšanās saglabāt Latvijas kultūr-
vēsturisko reģionu identitāti, veicināt 
to attīstību un stiprināt demokrātiskās 
vērtības. Tai ir nelokāma pārliecība 
par Latviju  kā Rietumu politiskās un 
militāri stratēģiskās sadarbības sistē-
mas sastāvdaļu. 
 Mēs piedalāmies 2017. gada Lat-
vijas pašvaldību vēlēšanās ar mērķi 
nostiprināt godīgu, atbildīgu un demo-
krātisku pārvaldību Latvijas pašval-
dībās. Mēs iestājamies par attīstītiem 
reģioniem, kur pašvaldībām ir plašā-
kas pilnvaras un uz vienotiem princi-
piem balstīta piekļuve finanšu resur-
siem. Mūsu nolūks ir nodrošināt lab-
klājību iedzīvotājiem visā Latvijā caur 
kvalitatīvas izglītības pieejamību, 
ekonomisko aktivitāti un sociālo dro-

šību. Mēs esam ikdienā sasniedzams 
politiskais spēks, jo regulāri tiekamies 
ar iedzīvotājiem, uzklausām viņu va-
jadzības un rūpes, kā arī sniedzam at-
balstu jaunu ideju īstenošanai. 
 Mēs, LRA Ogres novada saraksta 
kandidāti, uzņemamies strādāt atbil-
dīgi, saimnieciski un profesionāli Og-
res novada iedzīvotāju labā. 
 Mūsu darbība ir vērsta uz to, lai at-
balstu un finansējumu attīstībai vienlī-
dzīgi saņemtu arī Ogres novada lauku 
teritorijas, ne tikai pilsēta. Tādēļ ir sva-
rīgi, lai novada domes deputātu sa-
stāvā būtu pārstāvji no visa novada, 
ne tikai no Ogres pilsētas. Viens no 
LRA pamatprincipiem ir par taisnīgu 
pārvaldību, par iespēju Latvijas cil-
vēkiem dzīvot labākā Latvijā. 
 Ogres novada iedzīvotājiem – cil-
vēku cienīgu dzīvi. 
 Lai sasniegtu šo mērķi, mēs strādā-
sim pie sekojošām lietām:

Latvijas Reģionu Apvienība - pašvaldība, kā arī tās pakļautībā 
esošās iestādes strādā iedzīvotāju 
labā, tādēļ ikviens novada iedzīvotājs 
ir pelnījis pienācīgu un cieņpilnu at-
tieksmi no pašvaldības darbinieku pu-
ses;
- reizi 12 mēnešos organizēta tikša-
nās Ogres novada iedzīvotājiem ar 
domes amatpersonām, lai risinātu ak-
tuālus jautājumus un problēmas;
- Ogres novada iedzīvotāju kartes 
ieviešana.
 Sociālā aizsardzība:
- paplašināt sociālo pakalpojumu 
klāstu un sociālās palīdzības pieeja-
mību novada iedzīvotājiem;
- strādāt pie bezpajumtnieku un so-
ciāli neaizsargāto personu atgrieša-
nas aktīvajā dzīvē;
- nodrošināt bezmaksas ēdināšanu 
novada bērnudārzos un skolās;
-  atbalsts daudzbērnu ģimenēm.
 Veselības aizsardzība:
- izveidot Ogres novadā ārstniecības 

un rehabilitācijas iestādi cilvēkiem ar 
atkarības problēmām;
- izveidot zobārstniecības pieņem-
šanas punktu (atkarībā no iedzīvotāju 
skaita) katrā pagastā vai vismaz vienu 
uz 2 pagastiem.
 Ekonomiskā un saimnieciskā dar-
bība:
- pašvaldības budžeta līdzekļu ra-
cionāla izmantošana, maksimāli pie-
saistot ES finansējumu;
- caurskatīt komunālo pakalpojumu 
tarifus;
- Ogres novada sabiedriskā tran-
sporta izmantošana bez maksas pen-
sionāriem, visu grupu invalīdiem un 
bērniem no 2018. gada 1. janvāra;
- Ogres novada iedzīvotājiem par 
50% samazināta braukšanas maksa 
sabiedriskajā transportā novada ro-
bežās;
- veicināt Ogres novada attīstības 
programmā atbalstīto Ogres novada 
valsts ceļu asfaltēšanu (Jugla – Ogre; 

Suntaži – Laubere; Aderkaši – Meņ-
ģele).
 Sabiedriskā kārtība un drošība:
- brīvprātīgo ugunsdzēsēju vienības 
izveide novada lauku teritorijā;
- iedzīvotāju iesaistīšana sabiedris-
kās kārtības nodrošināšanā.
 Izglītība, kultūra un sports:
- nodrošināt novada iedzīvotājiem 
kultūras, mūžizglītības un interešu iz-
glītības, kā arī sporta pasākumu pie-
ejamību, finansiāli atbalstot pagastu 
kultūras un izglītības iestāžu darbību;
- kultūras pasākumu apmeklēšanai 
Ogres kultūras centrā piešķirt pensio-
nāriem 40% atlaidi ieejas biļetēm;
- talantīgo skolēnu atbalsts.
 Vides aizsardzība:
- efektīvi un racionāli izmantot nova-
da teritorijā pieejamos dabas resur-
sus.
 Aktuālie darbi:
- novada struktūrvienību darbības 
efektivitātes izvērtēšana.

darba metodes darbā ar atkarīgajiem. 
Organizēsim patversmes pakalpo-
jumu. Turpināsim realizēt projekta 
programmu par veselīgu dzīvesveidu 
pagastos un pilsētā. Piedalīsimies 
valsts projektā par Lauberes bērnu-
nama reorganizāciju. 
 Sports, tūrisms 
 Plānosim vienlīdzīgu finansējuma 
sadali bērniem, kas aktīvi nodarbojas 
ar sportu. Turpināsim attīstīt tautas 

sportu, veloceliņu izbūvi, velonovietņu 
ierīkošanu. Gādāsim par sporta būvju, 
tūrisma objektu kvalitatīvu uzturē-
šanu, jaunu ierīkošanu. 
 Sabiedriskā drošība 
 Turpināsim videonovērošanas tīkla 
sistēmas izveidi. Organizēsim at-
skurbtuves pakalpojumus. Gādāsim 
par iedzīvotājiem drošiem un veselī-
bai nekaitīgiem dzīves apstākļiem so-
ciālajās mājās.

Turpinājums no 2. lpp.

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI

 Vēlamies, lai Ogres novads būtu 
vieta, kurā ikviens iedzīvotājs vēlētos 
dzīvot, strādāt, veidot ģimeni un pa-
vadīt vecumdienas. Esam izvirzījuši 
trīs galvenos mērķus – drošība par 
nākotni, harmoniska novada attīstība, 
izglītota un sociāli atbildīga sabied-
rība, kas rūpējas par tautas un dabas 
vērtību saglabāšanu.
 DROŠĪBA PAR NĀKOTNI
 Atbalstīsim un attīstīsim zaļo pa-
saules uztveri un dzīves veidu, kat-
ram iedzīvotājam nodrošinot tiesības 
uz veselīgu pārtiku un tīru vidi. 
 Nodrošināsim efektīvu, neatkarī-
gu, uz atjaunojamiem energoresur-
siem balstītu apkures sistēmu visā 
novadā, garantējot stabilitāti.
 Iestāsimies par atkritumu šķiroša-
nu izglītības iestādēs, uzņēmumos, 
mājsaimniecībās.
 Mazināsim plūdu draudus Ogrē, iz-
tīrot upes gultni, izbūvējot aizsargmo-
lu pie Ogres upes ietekas Daugavā. 
 Uzlabosim transporta infrastruk-
tūru un drošību uz ceļiem, izbūvējot  
tuneli zem dzelzceļa, turpinot sakārtot 
gājēju un veloceliņu tīklu, velonoviet-

nes. 
 Stiprināsim pašvaldības policiju 
drošas vides uzturēšanai novadā,  
īpaši  izglītības iestādēs.  Pabeigsim 
piekļuves ceļu, stāvlaukumu sakārto-
šanu pie skolām.
 Pilnveidosim pabalstu sistēmu jau-
najām un daudzbērnu ģimenēm, kā 
arī ģimenēm, kurās ir bērni ar īpašām 
vajadzībām. 
 Rūpēsimies par primārās, sekun-
dārās veselības un rehabilitācijas pie-
ejamību. Atbalstīsim Ogres rajona 
slimnīcas attīstību.
 Turpināsim darbu pie vēsturiskā 
valsts un vietējas nozīmes kultūras 
mantojuma saglabāšanas. Atjauno-
sim Zelta liepu, Sanatoriju un Tautas 
namu.
 Pārstāvēsim novada intereses 
valsts līmenī, sekmējot reģionus at-
balstošu politiku.
 HARMONISKA NOVADA ATTĪS-
TĪBA
 Turpināsim aktīvi apgūt ES struk-
tūrfondus.
 Veicināsim uzņēmējdarbību nova-
dā, atbalstot dzīvojamā fonda un 

Latvijas Zaļās partija infrastruktūras attīstību. Atbalstīsim  
ekoloģiski tīru produktu ražošanu no-
vadā, elektromobiļu, LED un citu mo-
derno tehnoloģiju jomā.
 Sekmēsim bioloģiskas un ilgtspējī-
gas lauksaimniecības attīstību, vietē-
jās produkcijas noietu, tirgus laukumu 
sakārtošanu, lauku ceļu uzturēšanas 
fonda palielināšanu. 
 Stiprināsim Ogres Biznesa inovā-
ciju centra darbību, atbalstīsim jaunos 
uzņēmējus.
 Atbalstīsim jauniešu radošās aktivi-
tātes un darbu vasarā. Izbūvēsim 
skeitparku un Jauniešu māju Ogrē.
 Turpināsim finansēt  projektus 
“RADI Ogres novadam”, “Veidojam 
vidi ap mums”,  vasaras nometnes, kā 
arī sakrālā mantojuma saglabāšanas 
projektus.
 Nodrošināsim dienesta viesnīcu at-
tīstību, uzlabojot izglītības, sporta, 
kultūras, tūrisma u.c. aktivitāšu pie-
ejamību.
 Atbalstīsim NVO un sporta klubus 
novadā. 
 Turpināsim attīstīt tūrisma un spor-
ta infrastruktūru, īpašu uzmanību vel-
tot parkiem, ūdenstilpnēm, ekotūris-
mam un ūdens tūrismam.

 Atjaunosim upju gultņu caurplūdi, 
ainavisko izskatu, kā arī  zivju resur-
sus upēs un ezeros. 
 Uzbūvēsim lauku estrādes Tauru-
pē, Madlienā. Stiprināsim Ogres kā 
zaļās kūrorta pilsētas tēlu, rekon-
struēsim pilsētas skvēru, kultūras 
centra telpas un kāpnes.
 Uzlabosim sociālo pakalpojumu 
kvalitāti un pieejamību, renovējot ēku 
Upes prospektā 16. 
 Attīstīsim aprūpes mājas pakalpo-
jumu visā novadā. Izveidosim daudz-
funkcionālus dienas centrus novadā- 
senioriem, bērniem ar īpašām vaja-
dzībām, personām ar garīga rakstura 
traucējumiem.
 IZGLĪTOTA SABIEDRĪBA
 Nodrošināsim kvalitatīvas un kon-
kurētspējīgas izglītības pieejamību 
visā novadā, garantēsim atbalsta pa-
sākumus bērnudārzos, skolās. Stipri-
nāsim dabas zinību, uzņēmējdarbī-
bas, humanitāros virzienus skolās.
 Atbalstīsim novada ECOskolas,  
veicināsim vides aktivitātes visās  
skolās.
 Turpināsim veidot tradīcijas valsts 
patriotiskajā audzināšanā katrā ģime-
nē, skolā,visā sabiedrībā.

 Pabeigsim Ogres 1. vidusskolas 
ēkas, sporta bāzes rekonstrukciju. 
Uzcelsim jaunu, energoefektīvu Og-
res Valsts ģimnāzijas ēku kopā ar mo-
dernu sporta kompleksu. Izbūvēsim 
stadionus pie Jaunogres un Suntažu 
vidusskolām.
 Nodrošināsim vietas bērnudārzos 
visiem mūsu novada bērniem pirms-
kolas vecumā, izveidojot jaunu PII fi-
liāli Parka ielā, jaunu grupu Ogres-
galā, atjaunojot PII “Bitīte”, saglabā-
sim bērniem pirmskolas izglītības ie-
spēju pagastos.
 Nodrošināsim kvalitatīvas profesio-
nālās ievirzes izglītību mūzikā, māk-
slā, sportā, kā arī interešu izglītībā un 
tehniskajā jaunradē.
 Atbalstīsim pašdarbības kolektīvu 
darbību, nodrošinot to dalību valsts un 
novada pasākumos.
 Aktivizēsim tautas sportu, jauno ģi-
meņu aktivitātes, popularizējot aktīvu 
dzīvesveidu.
 Garantēsim pakāpenisku brīvpus-
dienu piešķiršanu visu novada izglītī-
bas iestāžu audzēkņiem no 5 gadiem 
līdz  9. klasei.  
 Lai novads zaļo!


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

